

Submitted

Sanction may be accorded to purchase following sports goods under the head of account 2202-03-103-75(01)-College Infrastructure Up-gradation Programme(plan) 2016-17

SL.No	ITEM NAME	COMPANY	BRAND NAME	REQUIRED QUANTITY
1.	FOOTBALL	NIVIA	SHINING STAR	15
2.	SPORTS JERSEY WITH PRINT		HONEY COMB	60
3.	SHORTS		HONEY COMB	60
4.	VOLLEY BALL	COSCO	SUPER VOLLEY (SIZE 4)	5
5.	CRICKET BAT	SG	COBRA XTREME (ENGLISH WILLOW)	2
6.	CRICKET BALLS	SG	BOUNCER	12
7.	CRICKET BALLS	BDM	AMBASSDAR	24
8.	SHUTTLE RACKETS	YONEX	CARBONEX-8000 PLUS 3U	6
9.	SHUTTLE COCK	YONEX	MAVIS 350	105
10.	HIGH JUMP CROSS BAR	NELCO	FIBRE	1
11.	MEASURING TAP 10M	FREEMAN	TOPLINE-FIBERGLASS	1
12.	MEASURING TAP 30M	FREEMAN	TOPLINE-FIBERGLASS	2
13.	MEASURING TAP 50M	FREEMAN	TOPLINE-FIBERGLASS	1
14.	CONE FOR FOOTBALL TRAINING	VINEX	CIRCLE TYPE	20
15.	TUG OF WAR ROPE	COIR	DIAMETRE - 9 INCH LENGTH - 32.50 MTRS	2
16.	HANDHELD STOP WATCH	CASIO	HS-70W-1DF	2
17.	KHO-KHO POST	NELCO	WOODEN	1
18.	POLE VAULT POLE	NELCO	STEEL	1

Approved

Principal
2017

Principal
HOD PHYSICAL EDUCATION

Tender Notice No.4/2016-17(P) Dated, 06/01/2017

Sealed Competitive Tenders are invited for the Installation and supply of plastic water tank to T.M. Govt. College, Tirur for a total cost of Rs. 2,00,000/- (Rupees Two lakh only) under the scheme of CIUP (Plan) 2016-17.

The envelope containing the tender should be super scribed as "Tender No.4/2016-17(P) installation and supply of plastic water tank under the Scheme of CIUP (Plan) 2016-17 and addressed to 'The Principal, T.M. Govt. College, Tirur, Vakkad .P.O, Malappuram Dist, Kerala Pin. 676 502'. The last date and time for receipt of filled tender is at 2.00 pm on 12/02/2017. The tenders will be opened at 3.00 pm on the same day in the presence of such tenders or their authorized representative who may be present at that time. Sale of Tender form will be closed on 12 /02/2017. at 12.00 pm. Late tenders will not be accepted at any account.

Intending tenders may make an application to the principal to obtain the requisite tender form in which tenders should be submitted. The original tender form dully filled and signed only will be accepted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs. 420/- (Rs.400+20 VAT) which is the price fixed for a tender form and which is not transferable. Cheques, postal orders and postal stamps will not be accepted towards the cost of tender form and the tender form will not be sent by VPP. Those who requires tender form by registered post should sent the cost of tender form Rs.470/- (Rupees Four hundred and Seventy only) including postal charges for registered post by money order. Every Tender should be accompanied by an agreement in Kerala stamp paper worth Rs.200/-. The articles should be supplied within one month on the receipt of the purchase order to the college at your own expenses.

The period of firmness of rate quoted will be up to 31.03.2017. Rates, VAT and condition of supply of articles should clearly be stated separately in respect of each items.

The tenders should be accompanied by an EMD of 1% (Minimum Rs. 1500/-) of the total cost in the form of Demand Draft drawn in favour of 'The principal, T.M. Govt. College, Tirur payable at SBI Tirur Branch only. Tenders without sufficient EMD are liable to be rejected. EMD will not carry any interest. The firm who are exempted from furnishing EMD should be enclosed the attested copy of exemption orders. More details can be had from the Colleges office during working days.

The under signed will have the right to cancel or extended the tender formalities at any time without further notice.

To

1. Notice Board
2. The Director Printing , Thiruvananthapuram (with C/L)
3. The Director of public relation, Thiruvananthapuram (with C/L)
4. The concerned firm
5. A2 Section
6. HA
7. Stock file

[Signature]
Principal,
T.M. GOVT COLLEGE,
TIRUR

[Handwritten Signature]
College subs

ടി.എം.ഗവ:കോളേജ്
തിരുർ, വാക്കാട് പി.ഒ.
മലപ്പുറം ജില്ല
ഫീൻ : 676502
തീയതി : 06/01/2017

ട്രൈബ്യൂണൽ നം.4/2016(പി) തീയതി,06.01.2017

തിരുർ ടി.എം.ഗവ: കോളേജിലേയ്ക്ക് 2016-17 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ സി.ഐ.യു.പി ശീർഷകത്തിൽ 2,00,000/- രൂപയ്ക്ക് (രണ്ട് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) ഉത്തരവുകളുള്ള ലിസ്റ്റിൽ പഠനച്ചെലവുള്ള വാട്ടർ ടാങ്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനും (ആയത് സ്ഥാപിക്കുന്നതിനും തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുൻപു മത്സര നടപടിയുള്ള ദർപ്പനങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു).

ദർപ്പനങ്ങൾ അടക്കം ചെയ്ത കമ്പിസിയുടെ കീഴിൽ 'ദർപ്പന' നമ്പർ 4/2016-17(P) സി.ഐ.യു.പി പദ്ധതിയിൽ വാട്ടർ ടാങ്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനും സ്ഥാപിക്കുന്നതിനുമുള്ള ദർപ്പനങ്ങൾ എഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ടി.എം.ഗവ. കോളേജ്, തിരുർ, വാക്കാട് പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം പിൻ. 676 502 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർപ്പനങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്ന അവസാന തീയതി, 12/02/2017 ഉയർക്ക് ശേഷം 2 മണി വരെ ആകുന്നു. ദർപ്പനങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്ന അവസാന ശേഷം 3 മണിയ്ക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർപ്പനങ്ങൾക്കു 12.00 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. വൈകിട്ട് ലഭിക്കുന്നതിന് ദർപ്പനം ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ 420/- രൂപ (400+20 VAT) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർപ്പനം ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർപ്പനം ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റ ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർപ്പനം ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി കൊടുക്കുക, ഫോറംഗൽ ഓൺലൈൻ പോസ്റ്റൽ സർവ്വീസുകൾ എന്നിവ സമർപ്പിക്കുന്നവരും, ദർപ്പനങ്ങൾ വി.പി.പി സ്റ്റാമ്പ് അയച്ചുകൊടുക്കുന്നവരും, ദർപ്പനം ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതിന് ദർപ്പനം ഫോറത്തിന്റെ വിലയും തപാൽ ചാർജും ഉൾപ്പെടെ 470/- രൂപ മണി ഓർഡർ അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്.

പുതിച്ചുതൂങ്ങിയും പുതിച്ചുതൂങ്ങിയ ദർപ്പനം ഫോറത്തിന്റെ കൂടെ നിരവധിയായി ഏക തുകയു 5% തുകയ്ക്ക് (മിനിമം 1500/- രൂപ) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ തിരുർ എസ്.ബി.ഐ. ബ്രാഞ്ചിൽ മാറാവുന്ന തരത്തിൽ വിമാൻ പ്രോവൈഡർ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരവധിയായി പലിശ നൽകുന്നതല്ല. മാറാവുന്ന ഉപകരണത്തിന്റെയും വിലവെട്ടിയ പലിശകൾ എന്നിവ പ്രത്യേകം കാണിക്കേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് കിട്ടി ഒരുമാസത്തിനുള്ളിൽ ഉപകരണങ്ങൾ സ്വന്തം ചിലവിൽ കോളേജിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. വില വിലവാരത്തിന് 31.03.2017 വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

ഓരോ ടെൻറിന്റെ കൂടെയും 2000/- രൂപ വിലയുള്ള കേരള മുദ്ര പുത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരവധിയും അടയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ഉത്തരവിന്റെ ശരി പകർപ്പ് ദർപ്പനത്തിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർപ്പനം നൽകാൻ ദാരുണമായിട്ടോ നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള അധികാരം താഴെ പ്രകാശിപ്പിച്ചുള്ള ആയിട്ട് ആകുന്നു. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആപ്ലിക് പ്രോസീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പകർപ്പ്.

1. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
2. ഡയറക്ടർ ഓഫ് പ്രിൻസിപ്പാൾ, തിരുവനന്തപുരം (ആയുവ കമ്മീഷൻ സഹിതം)
3. ഡയറക്ടർ ഓഫ് പബ്ലിക് റിലേഷൻസ്, തിരുവനന്തപുരം (ആയുവ കമ്മീഷൻ സഹിതം)
4. എ2 സെക്ഷൻ
5. എച്ച് എ
6. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്,
7. കരുതൽ പത്രം


 പ്രിൻസിപ്പാൾ,
 T.M. GOVT COLLEGE
 TIRUR

T.M.GOV.T.COLLEGE, TIRUR

LIST OF ITEMS TO BE PURCHASED

Sl. No	Items	Specification	Quantity
1	Water tank	1500 Ltr. Tripple layer (White Colour) with ISI mark	3
2	Water tank	1000 Ltr. Triple layer (White Colour) with ISI mark	2
3	Submersible motor and installation of motor	2 HP, with ISI mark	1
4	Installation of water tank in amenity centre and main block	Plumbing for connecting new building and old building. Plumbing for drinking water main building, old building and amenity centre (10 spots, 6 in main building, three in old building and one in Girls's amenity centre) with sink and proper drainage, all materials used should be high quality and should be with ISI mark.	30
5	Water filter system	Water filter system	1



PRINCIPAL
Principal,
T.M. GOVT COLLEGE
TIRUR

ടി.എം.ഗവ. കോളേജ്, തിരുർ
വാക്കാട് പി.ഒ
പിൻ: 676 502
തീയതി: 06/01/2017

കാട്ടേപ്പൻ നോട്ടീസ്

2016-17 വർഷത്തെ പ്ലാൻ പദ്ധതിയിൽ സി.ഐ.യു.പി. ശീർഷകത്തിൽ ഈ കോളേജിലെ പിസിക്കൽ എല്ലുക്കേൾ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത ലിസ്റ്റിലെ സ്പോർട്സ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്ര വെച്ച കാട്ടേപ്പനുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

വിവരങ്ങൾ

ക്രമ നം.	ഇനം	തരം	തുക
1	സ്പോർട്സ് ഉപകരണങ്ങൾ	ലിസ്റ്റ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.	1,00,000

മേൽ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവർ ഓരോ ഉപകരണത്തിനും (ആവശ്യമായ തുക (വില, വാറ്റ്,മറ്റ് ചെലവുകൾ) പ്രത്യേകമായി രേഖപ്പെടുത്തിയ കാട്ടേപ്പനുകൾ കവറിനു പുറത്ത് "സി.ഐ.യു.പി. പദ്ധതിയിൽ പിസിക്കൽ എല്ലുക്കേൾ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് സ്പോർട്സ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള കാട്ടേപ്പൻ" എന്നെഴുതി "പ്രിൻസിപ്പാൾ, ടി.എം.ഗവ. കോളേജ്, തിരുർ, വാക്കാട്. പി.ഒ, മലപ്പുറം, കേരള പിൻ.676 502" എന്ന വിലാസത്തിൽ 18.01.2016 ന് 2.00 മണിക്ക് മുൻപായി കോളേജ് ട്രോഫീസിൽ ലഭിക്കത്തക്ക വിധം അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന കാട്ടേപ്പനുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കാട്ടേപ്പൻ ലഭിക്കുന്ന സ്ഥാപനങ്ങൾ വിതരണ ഉത്തരവ് കിട്ടി മൂന്നാഴ്ചയ്ക്കകം സാധനങ്ങൾ സ്വന്തം ചിലവിൽ കോളേജിൽ എത്തിയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഉപകരണങ്ങളുടെ ലിസ്റ്റ് കോളേജ് ട്രോഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോളേജ് ട്രോഫീസിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ച് അറിയാവുന്നതാണ്. യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ കാട്ടേപ്പൻ നടപടികൾ നിർത്തി വെയ്ക്കുന്നതിനോ റദ്ദാക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥ നിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

പ്രിൻസിപ്പാൾ
T.M. GOVT COLLEGE
T.M. TIRUR

To

- നോട്ടീസ് ബോർഡ്
- നോട്ടീസ് ബോർഡ്, വെട്ടം ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്
 - ബന്ധപ്പെട്ട ഉപകരണങ്ങളുള്ള വതരണക്കാർക്ക്
 - കോളേജ് വെബ് സൈറ്റ്
 - കർമ്മങ്ങൾ പർയൽ